Решение Совета муниципального района Белебеевский район

 Республики Башкортостан

№ 111                                                                  от 25 апреля 2013 года
Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей, для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
на территории муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 2, 3, 10, 15 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004г. №59-з     "О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан", Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Установить предельные (минимальные и максимальные) размеры  земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей, для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 0,08 га до 0,2 га.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить   на   постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам     собственности (А.Н. Шевчук).

Председатель Совета

С.С. Губаев